
                                                                                                                                             Проект:Н.С.Тихоліз

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від                             2024 року                                                                                                  № 

Про продовження дії договору оренди з ТОВ “Кар'єр Городниця”
на земельну ділянку площею 2,1400 га.,- для розміщення та 
експлуатації основних , підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної , машинобудівної та іншої промисловості 
в межах с.Городниця Тернопільського району Тернопільської області.
   
 Розглянувши  Клопотання  ТОВ  “Кар'єр  Городниця”про  поновлення  дії  договору  оренди
земельної ділянки площею  2,1400 га., для розміщення та експлуатації основних , підсобних і
допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної  ,  машинобудівної  та  іншої
промисловості за рахунок земель промисловості , транспорту , зв'язку , енергетики , оборони та
іншого  призначення  шляхом укладання  додаткової  угоди  до  договору  від  23.04.2010  року ,
беручи  до  уваги  рішення  Скалатської  міської  ради  №1589  від  30.12.2018  року ,  керуючись
ст.ст.12,66,93,123,124,134 Земельного Кодексу України ,Законом України «Про оренду землі» ,
ст.16,17,18  Кодексу України  про надра  ,  Законом України  «Про землеустрій»  ,  ст.26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
                                                                      В И Р І Ш И Л А: 

1.Продовжити  дію  договору  оренди  земельної  ділянки  за  кадастровим  номером
6124681600:02:001:0072  площею  2,1400  га.  -   для  розміщення  та  експлуатації  основних  ,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної , машинобудівної та іншої
промисловості від 23.04.2010 року з ТОВ «Кар'єр Городниця».
2.Міському голові укласти додаткову угоду до договору оренди  з ТОВ «Кар'єр Городниця» на
земельну  ділянку  за  кадастровим  номером  6124681600:02:001:0072  площею  2,1400га.  -  для
розміщення та експлуатації основних , підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної  ,  машинобудівної  та  іншої  промисловості  в  межах  с.Городниця  на  такий самий
срок , та провести її державну реєстрацію.
3.Встановити ставку орендної плати 10% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки та
переглядати її щорічно.
4.ТОВ  “Кар'єр  Городниця”  виконувати  обов’язки  землекористувача   відповідно  до  вимог
ст.96,103 Земельного Кодексу України.
5.Спеціалісту відділу земельних відносин , та комунальної власності  внести зміни в земельно-
облікову     документацію.

     
        Міський голова                                                                                          Петро  САВОНЧАК


